این مضجع شریف و این خاک قدسی از فردای عاشورای ۶۱ هجری تا

کنون شاهد آبادانی ها و تخریب های متعدد بوده است. مهم آن است که در هر عصر و زمانی، آباد

کننده آن نماینده جبهه حق و تخریب کننده آن نماینده جبهه باطل و شیاطین بوده است.

بنای مرقد امام حسین علیه السلام از ابتدا تا کنون

در روز ۱۳ محرم ۶۱ هجری) ۶۸۰ میلادی(، بدن های امام حسین )ع( و همراهان او توسط قبیله بنی

اسد و با راهنماییهای امام سجاد )ع( شناسایی و دفن گردید و درخت صدری برای علامت گذاری بر

همت گماشت. همچنین روستایی در اطراف دو مرقد بنا گردید که هسته اصلی شهر کربلا می باشد.

در سال ۱۷۱ هجری، هارون عباسی دستور به نابودی کل شهر کربلا داد و همینطور بنای موجود بر قبر

شریف امام حسین )ع(و حضرت عباس)ع( تخریب شد و زمین بارگاه را شخم زد و درخت سدر

موجود روی قبر را قطع نمود.

در سال ۱۹۸ هجری )حدود ۸۱۴ میلادی( در زمان حاکمیت مامون عباسی، مرقد امام حسین )ع( به

منظور جلب حمایت و نزدیکی به پیروان اهل بیت، باز سازی گردیده است.